353 354
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ト
レ
ー
ト
コ

超精級ガス抜きストレートコアピン
－軸径（D）固定／／軸径（P）0.001mm指定タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － P － DC（DCX）
PC（PCX）－ N － SV
GV－CPM－L3 － 18.36 － DC2.950 － N2 － SV4
GV－CPMB－L1 － 20.05 － P0.995 － PCX － N2 － SV4
Type
M 材質 H 硬度
軸径（D）固定 軸径（P）指定
GV－CPM－L GV－CPMB－L SKH51 58～60HRC
■軸径（D）固定タイプ
H
型    式 L
指定0.01mm単位
DC
指定0.001mm単位
N
指定0.1mm単位
SV
指定0.5mm単位Type D
  2
GV－CPM－L
0.5 15.00～  60.00
（D－0.08）≦DC≦D
E DC＝Dの場合
DCXと指定
0.3～10.0 2.0～50.0
  3
0.6
15.00～100.00
0.8
1
1.2
1.5
  4 2
  5 2.5
  6 3
  7
3.5
0.5～15.0 2.0～60.0
4
  8
4.5
5
  9 6
10 7
11 8
15 10
18 13
L－（2＋SV＋N）≧10
L－（2＋SV＋N）≧10
■軸径（P）指定タイプ
H
型    式 L
指定0.01mm単位
P
指定0.001mm単位
PC
指定0.001mm単位
N
指定0.1mm単位
SV
指定0.5mm単位Type No.
  3
GV－CPMB－L
0.6 15.00～  60.00   0.500～  0.599
（P－0.08）≦PC≦P
E PC＝Pの場合
PCXと指定
0.3～10.0 2.0～50.0